
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO  

LEI N.º 5.281/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 

DENOMINA RUA TOMAZ MEDEIROS, LOCALIZADA 
NO BAIRRO ALTO DA TUBIBA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 ANTÔNIO IVANES DE LACERDA, prefeito interino do município de 
Patos, Estado da Paraíba, usando das atribuições legais que são conferidas por Lei.
 FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 
seguinte Lei:

 Art. 1º Fica denominada RUA TOMAZ MEDEIROS antiga 
PROJETADA 02 do loteamento ALTO BELA VISTA, Bairro ALTO DA TUBIBA, 
nesta cidade de Patos-PB. Iniciando na faixa de domínio da Rodovia PB 110, com 
latitude de 7°4'6.25"S e longitude de 37°16'55.58"O e terminando na rua Projetada 
07 do Loteamento Alto Bela Vista, com latitude de 7°4'9.47"S e longitude de 
37°16'49.37"O. Com tamanho aproximado de 212,00 metros. Conforme mapa de 
situação, em anexo. 

 Art. 2º Fica ainda a Prefeitura Municipal na obrigação de colocar as 
placas denominativas, e automaticamente, informar a sua localização à agência dos 
Correios e Telégrafos de Patos, e a quem mais for necessário.

 Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO

Autoria: Vereadora Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA Nº 1090/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) ANA KASSIA GUEDES DE MORAES, 
ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DO CRAS, com lotação na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1091/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) AUREA WILMA QUEIROZ DE 
OLIVEIRA ZUCHERATTO, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO 
SETOR DE VIGILÂNCIA SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1092/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) EDJANE BARBOSA DE FREITAS 
ARAÚJO, ocupante do cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1093/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) ELIZÂNGELA DE LACERDA 
GOMES, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DO CENTRO 
DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

PATOS-PB, SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 2 PATOS, SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2019

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1097/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) MARTA SUELY DE OLIVEIRA 
SANTOS, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR  DO BANCO 
DE ALIMENTOS, com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1098/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) MARTINHO LUCIO VIEIRA DE 
MEDEIROS JUNIOR, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR 
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1099/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) MICHELLE DA COSTA ARAUJO 
OLIVEIRA, ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO NÚCLEO 
DO PROGRAMA BOLSA-FAMÍLIA, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1094/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) FLÁVIA SOARES CARNEIRO, 
ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR PESSOAL, com lotação na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1095/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) LETÍCIA DE LIMA GUEDES RAMOS, 
ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DO CENTRO DIA, com 
lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1096/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) LUANA AZEVÊDO DE FIGUEIREDO, 
ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO NÚCLEO DE 
POLITICAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR, com lotação na Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 



Diário Oficial do Município PÁGINA 3PATOS, SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2019

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1100/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) MICHELLE RODRIGUES 
PEREIRA, ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO NÚCLEO 
DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1101/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) MILENA DIAS DE OLIVEIRA, 
ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DE AVALIAÇÃO E 
CONTROLE, com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1102/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) NARJARA DANIELLE DUARTE 
PEIXOTO OLIVEIRA, ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO 
NÚCLEO DO SUAS, com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1103/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES, 
ocupante do cargo comissionado de ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III, com lotação 
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1104/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) PALOMA MARIA FARIAS DE 
ARAÚJO, ocupante do cargo comissionado de SECRETÁRIO ADJUNTO, com 
lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1105/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

  R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) RENATO MONTEIRO CAMPOS, 
ocupante do cargo comissionado de GERENTE ADMINISTRATIVO, com lotação 
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 



Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 4 PATOS, SEXTA-FEIRA, 15 DE NOVEMBRO DE 2019

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1106/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) RIVALDA SILVA RODRIGUES 
MOTA, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR DE PROMOÇÃO 
E EXPANSÃO DO PROGRAMA, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1107/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) ROBERTA LÍVIA DE SOUSA 
GOMES E FIGUEIREDO, ocupante do cargo comissionado de SECRETÁRIA 
ADMINISTRATIVA DOS CONSELHOS, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1108/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) TEREZINHA ALVES DE 
CARVALHO, ocupante do cargo comissionado de CHEFE DO SETOR  DE 
PROJETOS DE INCLUSÃO PRODUTIVA, com lotação na Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1109/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) THAYANE BEZERRA FÉLIX 
BARROS, ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO NÚCLEO 
DE SEGURANÇA DE RENDA, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1110/2019, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - EXONERAR o(a) servidor(a) ZEUMA AMORIM PALMEIRA 
SOUTO MAIOR, ocupante do cargo comissionado de COORDENADOR DO 
NÚCLEO DE GERAÇÃO DE TRABALHO E RENDA, com lotação na Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Social. 

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1111/2019  Patos-PB, em 14 de novembro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

 I - NOMEAR a senhora JOSEMILA MARIA GOMES DA NÓBREGA 
CANDEIA para assumir, em comissão, o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 14 de 
novembro de 2019.

Antônio Ivanes de Lacerda
PREFEITO INTERINO

GOVERNO MUNICIPAL 
ANTÔNIO IVANES DE LACERDA - PREFEITO INTERINO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB


